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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24

1 059 1 1 1 22

“Furnizim me  material të shtypur 
për nevojat e Komunës së Gjakovës”

26.08.2015 04.09.2015 12.01.2016 11.03.2016 11.03.2016-
11.03.2018

11.03.2016 237,788,00 149,208.00 € 0.00 € 61,525.08 "Litografia"

1

9.00
5 1

1 1

1 067 1 1 1 37

Furnizimi, vendosja dhe mirëmbajtja 
e sinjalizimit horizontal dhe vertikal”- 
pj.III-të

27.04.2015 08.07.2015 07.12.2015 02.02.2016 02.02.2016-
02.02.2018

02.02.2018 € 82,400.00 36,057.00 € 24,982.49 Ve-Mor

1

13.00
6

1 1

2 086 5 2 1 50

“Riparimi dhe mirëmbajtja e 
objekteve shëndetësore të KPSh-së”

11.11.2015 12.11.2015 07.12.2015 15.03.2016 15.03.2016-
25 ditë pune

18.04.2016 € 33,928.25 26,059.80 € 10,000.00 "Le Pont"

1

6.00
5

2 1

2 118 5 2 1 45

“Ndërtimi i shtegut për këmbësor 
dhe i pikave për grumbullimin e 
mbeturinave në rrugën “Besim 
Bistrazhini” ”

16.11.2015 24.11.2015 10.12.2015 20.01.2016 20.01.2016-
35 ditë pune

08.03.2016 € 20,018.10 13,284.40 € 12,238.40 "Berisha 
Company"

1

13.00

4 1

2 1

1 119 1 2 1
21,
28

“Furnizim me material zyrtar  për 
nevojat të Komunës së Gjakovës”

29.03.2016 30.03.2016 22.04.2016 19.05.2016 19.05.2016-
19.05.2018

19.05.2018 € 70,000.00 34,471.00 € 4,953.00 "Kibernetika"
1

12.00
4

2 1

2 121 1 1 1 15

“Furnizim me produkte 
ushqimore,higjenike dhe mish për 
nevojat e Komunës së Gjakovës” - 
pj.I

07.12.2015 26.01.2016 24.02.2016 09.03.2016 09.03.2016-
09.03.2017

09.03.2017 € 68,508.96 50,467.04 € 33,084.08 "Dujaka Lux"

1

13.00

7

2 1

2 121 1 1 1 15

“Furnizim me produkte 
ushqimore,higjenike dhe mish për 
nevojat e Komunës së Gjakovës” - 
pj.II

07.12.2015 26.01.2016 24.02.2016 09.03.2016 09.03.2016-
09.03.2017

09.03.2017 € 70,019.60 27,278.50 € 25,696.60 "Dujaka Lux"

1

13.00

7

2 1

2 121 1 1 1 15

“Furnizim me produkte 
ushqimore,higjenike dhe mish për 
nevojat e Komunës së Gjakovës” - 
pj.III

07.12.2015 26.01.2016 24.02.2016 09.03.2016 09.03.2016-
09.03.2017

09.03.2017 € 40,196.50 29,802.00 € 8,109.00 "Dujaka Lux"

1

13.00

7

2 1

2 122 5 2 1 45
“Ndërtimi I Kompleksit Memorial të 
Dëshmorëve në fshatin Rogovë”

04.12.2015 14.12.2015 19.01.2016 15.04.2016 15.04.2016-
60 ditë

07.07.2016 € 57,001.70 42,706.30 € 42,706.30 "VB Tofaj"
1

27.00
8

1 1

2 123 5 2 1 45

“ Pjesa e udhëkryeqit me segmentin 
e rrugës “Nëna Terezë” në Gjakovë”

15.12.2015 16.12.2015 19.01.2016 18.04.2016 18.04.2016-
2017(2 
etapa)

etapa II 
2017

€ 275,594.57 157,698.17 "Joos Krasniqi-
Bazë"

1

14.00
4 1

1 1
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

Qeveritar           

21

Kriteret 
për dhënie 
kontratës
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[ EMËRI I AUTORITETIT KONTRAKTUES ]

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit Nr. 04/L042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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  Kompani Publike          Tjetër               

Komuna e Gjakovës

632

Nëna Terezë

50000

Albana Bakalli
albana.bakalli@rks-gov.net

Lloji i 
Buxheti
t

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



1 125 2 2 1 93
"Sigurimi I objekteve Komunale" 10.03.2016 11.03.2016 05.05.2016 01.06.2016 01.06.2016-

01.06.2017
01.06.2017 € 110,000.00 110,000.00 € 56,129.04 "Group for 

Securyty" 1
12.00

5
1 1

1 126 1 1 1 30

“Marrja me qira dhe mirëmbajtja e 
aparateve fotokopjuese dhe 
printerëve ekzistues” - pj.I

28.12.2015 29.12.2015 02.02.2016 23.02.2016 23.02.2016-
23.02.2018

23.02.2016 € 50,000.00 11,900.00 "Rikon"&"Alb 
Consulting"

1

14.00
4

2 1

1 126 1 1 1 30

“Marrja me qira dhe mirëmbajtja e 
aparateve fotokopjuese dhe 
printerëve ekzistues” - pj.II

28.12.2015 29.12.2015 02.02.2016 23.02.2016 23.02.2016-
23.02.2018

23.02.2016 € 168,000.00 32,968.80 € 6,376.33 "Rikon"&"Alb 
Consulting"

1

14.00
4

2 1

1 001 5 2 1 50 Renovimi I disa shkollave pj.II 29.01.2016 01.02.2016 01.03.2016 16.03.2016 16.03.2016- 80 ditë pune € 33,414.40 22,487.05 € 22,487.05 "Fidani-L" 1 51.00 12 1 1

1 001 5 2 1 50
Renovimi I disa shkollave pj.I 29.01.2016 01.02.2016 01.03.2016 16.03.2016 16.03.2016-

90 ditë pune
90 ditë pune € 46,952.00 27,545.48 € 27,545.48 "El-Com"

1
51.00

12
1 1

1 002 2 2 1 93
Mirëmbajtja e ndërtesave të 
drejtorive komunale për vitin 2016

03.02.2016 08.02.2016 18.03.2016 06.04.2016 15.04.2016-
15.04.2018

15.04.2018 € 104,400.00 104,400.00 € 33,197.93 "Saf" & "Integral"
1

18.00
8

1 1

1 003 5 2 1 50

Rrënimi-ekzekutimi I objekteve të 
ngritura pa leje ndërtimi-ilegale, 
pastrimi I hapësirave tjera publike 
nga mbetjet inerte, objekteve të 
vjetra dhe shërbimet tjera 
transportuese 

05.02.2016 09.02.2016 13.06.2016 28.06.2016 28.06.2016-
28.06.2018

28.06.2018 € 180,000.00 111,930.00 € 58,069.00 "Eltoni Com" & 
PE-VLA-KU"

1

15.00

7

1 1

1 004 1 2 1 15
"Furnizim me fidane të drunjëve 
dekorativ dhe lule"

09.02.2016 10.02.2016 18.03.2016 06.04.2016 06.04.2016-
06.04.2017

06.04.2017 € 60,000.00 60,000.00 € 20,027.32 "Fidanishtja 
Garden" 1

9.00
5

1 1

1 005 5 2 1 45

Ndërtimi, riparimi I rrjetit të 
kanalizimit të ujrave të zeza 
atmosferik dhe të ujësjellësit - 
Gjakovë

09.02.2016 10.02.2016 22.03.2016 07.04.2016 07.04.2016-
07.04.2018

07.04.2018 € 150,000.00 150,000.00 € 51,663.95 "Beni"

1

31.00

8 1

1 1

2 006 5 2 1 45
Ndërtimi-Asfaltimi I rrugës “në 
fshatin Ujëz II - Smaq

10.02.2016 12.02.2016 01.04.2016 28.04.2016 28.04.2016-
2017

etapa II 
2017

€ 195,764.68 76,880.27 € 30,000.00 "Euroasphalt"
1

21.00
7 1

1 1

1 007 5 2 1 50

Trupat ndriҫues në stazat e 
biҫiklistave dhe këmbësorëve në 
rr.”UÇK” dhe ”Tirana

09.02.2016 16.02.2016 31.03.2016 18.04.2016 18.04.2016-
12 ditë pune

12 ditë pune € 14,068.30 5,920.35 € 5,920.35 "Toni"

1

12.00
4

1 1

3 008 1 3 6 1

Furnizim të pemëtarëve  me fidanë të 
pemëve të imëta, fidanë mjedre 
16650 copë

15.03.2016 29.03.2016 15.04.2016 26.04.2016 26.04.2016 26.04.2016 € 9,990.00 9,990.00 € 7,992.00 "Freskija"

1

3.00
1 1

1 1

2 009 1 3 6 28

Furnizim me material elektrik, paisje 
pune dhe paisje për ujë, kanalizim, 
bravari, sanitari për nevojat të 
Komunës

11.05.2016 13.05.2016 02.06.2016 13.06.2016 13.06.2016-
3 ditë

3 ditë € 5,067.10 4,794,41 € 3,555.50 "El Shpetimi"

1

2.00

2

1 1

3 010 5 2 1 45

Ndërtimi i 20 serrave profesionale të 
tipit Tunel “M-8/30” me dimensione 
8m x 30m x 4,5m dhe ndërtimi i 1 
serre profesionale të tipit Tunel “D-
5/16 me dimensione 5m x 10m x 4m

12.02.2016 25.02.2016 14.04.2016 27.04.2016 27.04.2016-
20 ditë pune

20 ditë pune € 63,710.00 62,712.50 € 50,364.50 "Fatoni"

1

21.00

3 1

1 1

1 011 5 2 1 45
Ndërtimi-Asfaltimi I rrugës “Gjon 
Sereqi

24.02.2016 29.02.2016 13.04.2016 28.04.2016 28.04.2016-
2017

etapa II 
2017

€ 143,828.86 70,461.16 € 1,044.00 "Euroasphalt"
1

18.00
6

1 1

1 012 2 2 5 93

Transmetimi televiziv I drejtpërdrejt 
I mbledhjeve të Asamblesë komunale 
dhe  përcjellja e aktiviteteve të 
Komunës së Gjakovës

09.03.2016 11.03.2016 15.04.2016 03.05.2016- 03.05.2016-
03.05.2018

03.05.2018 € 50,000.00 50,000.00 € 19,782.00 "Syri Vision"

1

1.00

1

1 1

1 013 2 2 1 93

Mirëmbajtja dhe mbushja e 
kondicionerëve në objektet e 
Komunës

16.03.2016 18.03.2016 19.04.2016 06.05.2016 06.05.2016-
06.05.2017

06.05.2017 € 17,290.00 12,116.00 € 3,925.00 "Perfekt Service"

1

7.00
3

1 1

1 014 2 2 1 93
Sistemi për menaxhimin elektronik të 
automjeteve - GPS

18.03.2016 29.03.2016 27.04.2016 12.05.2016 12.05.2016-
12.05.2019

12.05.2019 € 13,500.00 12,591.00 "Logistics  Plus 
L.L.C.”  1

14.00
3 1

1 1

1 015 1 2 1 28
“Furnizimi dhe montimi I dyerve, 
dritareve në disa shkolla”

22.03.2016 25.03.2016 03.05.2016 17.05.2016 17.05.2016-
22 ditë pune

22 ditë pune € 32,290.00 26,399.00 € 26,399.00 "Tini"
1

12.00
8

1 1

2 017 1 3 6 28
“Furnizim me ngjyra për molerimin e 
objekteve shkollore” 

14.04.2016 04.05.2016 25.05.2016 03.06.2016 03.06.2016-
3 ditë

3 ditë € 9,929.00 4,244.70 € 5,530.06 "El Shpetimi"
1

4.00
2

1 1

1 018 1 2 1 29

“Digjitalizimi – Shtyllat 
Multifunksionale,Qyteti I Menqur 
dhe Kamerat ”

05.04.2016 05.04.2016 27.04.2016 11.05.2016 11.05.2016-
11.05.2017

11.05.2017 € 89,795.00 84,967.33 € 68,375.01 "Ati - Kos"

1

17.00
1

1 1

2 019 5 2 1 50
“Rregullimi I hapsirës publike pranë 
rr.”Beqir Kastrati” 

20.03.2016 06.04.2016 02.06.2016 16.06.2016 16.06.2016-
50 ditë pune

50 ditë pune € 123,000.00 77,938.30 € 29,274.06 “Hidro Project” & 
“Engrup” 1

15.00
6 1

1 1

1 020 5 2 1 50
“Molerimi I mbrendshëm I objekteve 
shkollore”

24.03.2016 07.04.2016 13.05.2016 30.05.2016 31.05.2016-
90 ditë pune

90 ditë pune € 40,000.00 22,125.00 € 20,236.74 "Toni"
1

33.00
12 1

1 1

2 021 5 2 1 50
“Riparimi I kanaleve të ujitjes në 
zonat rurale “

04.06.2016 06.04.2016 23.05.2016 17.06.2016 17.06.2016-
50 ditë

50 ditë € 20,000.00 15,045.10 € 15,045.10 "CO-ING"
1

17.00
3

1 1

1 023 5 2 1 45
“ Ndërtimi-asfaltimi I rrugës në 
fshatin  Gerqinë – Rexhep Alija”

16.02.2016 20.04.2016 26.05.2016 15.06.2016 2017(2 
etapa)

etapa II 
2017

€ 78,515.54 49,897.07 € 30,000.00 "KAG Asphalt 
Company" 1

13.00
5

1 1

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 024 5 2 1 45

“ Ndërtimi-asfaltimi I rrugës në 
fshatin  Gërgoc"

09.03.2016 28.04.2016 07.06.2016 20.06.2016 20.06.2016-
2018(3 
etapa)

etapa III 
2018

€ 180,781.86 120,522.52 "Joos&Krasniqi-
Bazë"

1

15.00
5

1 1

1 025 2 1 1 93

, “Mirëmbajtja dhe zgjerimi I rrjetit 
të ndriҫimit publik në Komunën e 
Gjakovës”

23.03.2016 11.05.2016 18.07.2016 02.08.2016 02.08.2016-
02.08.2019

02.08.2019 € 600,000.00 312,610.65 € 34,996.70 "Bau 
Energy"&"Al 
Trade" 1

20.00
5 1

1 1

2 026 1 2 1 34
“Furnizim me automjete për nevojat 
e Komunës së Gjakovës “

04.05.2016 16.05.2016 21.06.2016 11.07.2016 11.07.2016-
15 ditë

15 ditë € 24,000.00 23,900.00 € 23,900.00 "AGS"
1

9.00
2

1 1

1 027 5 2 1 50
“Renovime në shkolla “, pj.I 22.04.2016 16.05.2016 22.06.2016 06.07.2016 06.07.2016-

pj.I-18 ditë; 
pj.I-18 ditë; € 9,200.00 7,191.90 € 7,000.00 "El-Com"

1
29.00

2
1 1

1 027 5 2 1 50
“Renovime në shkolla “, pj. II 22.04.2016 16.05.2016 22.06.2016 06.07.2016 06.07.2016- 

pj.II-57 ditë
 pj.II-57 

ditë
€ 22,600.00 17,382.16 € 17,000.00 "El-Com"

1
29.00

2
1 1

1 028 5 2 1 45

 “ Ndërtimi-asfaltimi I rrugës në 
fshatin  Zhub” 

24.02.2016 18.05.2016 19.07.2016 10.08.2016 10.08.2016-
2018(3 
etapa)

etapa III 
2018

€ 326,478.62 149,384.80 “Viktori 
Com”&”Benita 
Company” 1

12.00
5

1 1

1 030 2 2 1 93
“Mirëmbajtja-Pastrimi I objekteve të 
KPSh-së dhe QPS-së”

13.05.2016 25.08.2016 06.10.2016 20.10.2016 20.10.2016-
31.10.2017

31.10.2017 € 73,963.00 73,062.98 € 12,177.16 "Zona Park"
1

14.00
7

1 1

2 031 5 3 6 45
“Ndërtimi I urës në fshatin Raqë “ 21.04.2016 25.05.2016 15.06.2016 27.06.2016 27.06.2016-

35 ditë
35 ditë € 6,975.00 6,700.00 € 6,700.00 "Zena"

1
11.00

2
1 1

1 032 5 2 1 50
“ Intervenimet emergjente” 01.03.2016 05.09.2016 07.10.2016 20.10.2016 20.10.2016-

20.10.2018
20.10.2018 € 28,870.00 28,185.00 € 5,675.00 "Bala"

1
1.00

1
1 1

2 033 1 2 1 28

“Furnizimi me 30 centrifuga 
gjysëmautomatike për nxjerrjen e 
mjaltës”

13.05.2016 31.05.2016 11.07.2016 25.07.2016 25.07.2016-
45 ditë

45 ditë € 12,490.00 10,740.00 € 8,592.00 "Gruda"

1

9.00
4

1 1

1 034 5 2 1 45
“Rrethime të  oborreve në shkolla “ 23.05.2016 07.06.2016 18.07.2016 09.08.2016 09.08.2016-

60 ditë
60 ditë € 49,354.00 37.697,50 € 30,000.00 “Pleqja”& “Idea 

Project”, 1
27.00

10
1 1

1 036 1 3 6 31
“Blerja dhe vendosja e kamerave të 
sigurisë”

31.05.2016 16.06.2016 12.07.2016 26.07.2016 26.07.2016-
28 ditë

28 ditë € 9,820.00 7,582.94 € 750.00 € 7,992.94 “Armakos”
1

19.00
4

1 1

1 037 2 2 1 93
“Mbikëqyerja Profesionale e 
Projekteve Investive Komunale”

03.06.2016 08.06.2016 12.08.2016 31.08.2016 31.08.2016-
31.08.2018

31.08.2018 € 94,939.00 90,252.25 € 2,000.00 “AL-Engineering” 
& “Project Plus" 1

15.00
8 3

1 1

1 038 5 2 1 45
“Ndërtimi I terreneve sportive në 
disa shkolla”

30.05.2016 10.06.2016 15.07.2016 09.08.2016 09.08.2016-
26 ditë pune

26 ditë pune € 49,590.00 39,270.40 € 33,759.73 “Korben”
1

25.00
1

1 1

2 039 5 2 1 45
“Ndërtimi I urës në fshatin Devë” 07.06.2016 10.06.2016 22.07.2016 08.08.2016 08.08.2016-

34 ditë pune
34 ditë pune € 20,350.00 15,195.30 € 9,988.40 ”Royal Cert ”

1
20.00

4
1 1

2 040 5 2 1 45

“Ndërtimi I pendës së ujitjes në 
fshatin Shqiponjë dhe 50m kanal të 
ujitjes”

15.06.2016 16.06.2016 04.08.2016 16.08.2016 16.08.2016-
28 ditë

28 ditë € 39,974.00 29,682.00 € 29,682.00 “VB Tofaj”

1

19.00
5 1

1 1

2 041 1 2 1 31

“Shenjëzimi dhe rritja e sigurisë në 
trafik vendosja e tabelave 
udhëtreguese për objektet me interes  
në qytetin e Gjakovës”

04.07.2016 11.07.2016 29.07.2016 12.08.2016 12.08.2016-
29 ditë

29. ditë € 27,776.00 27,673.36 € 27,038.35 “Vivaprint” & 
“Eing Com” 

1

6.00

1

1 1

2 042 5 2 1 45

“Ndërtimi-Asfaltimi I rrugës 
“Aleksandër Mojsiu”

24.06.2016 06.07.2016 12.08.2016 02.09.2016 02.09.2016-
2017(2 
etapa)

etapa II 
2017

€ 76,691.40 58,416.04 € 10,000.00

“Euroasphalt” 1

9.00
4

1 1

2 043 5 2 1 45
“ Ndërtimi I qendrave grumbulluese 
të qumshtit ( 3 copë)”

21.07.2016 29.07.2016 16.09.2016 07.10.2016 07.10.2016-
43 ditë pune

43 ditë pune € 29,388.00 28,870.50 € 28,870.50 “Korben”
1

12.00
3 1

1 1

2 044 5 3 6 50

“Adaptimi i hapësirës për laborator 
të bujqësisë në shkollën “K.Kusari”- 
Gjakovë”

28.07.2016 22.08.2016 06.09.2016 22.09.2016 22.09.2016-
20 ditë

20 ditë € 3,302.80 3,282.30 € 3,082.79 “Korben”

1

3.00
1

1 1

1 046 5 1 1 45

–“ Ndërtimi  dhe sanimi i rrugëve, 
trotuareve me kubëza betoni dhe 
graniti “- pj.I 

12.08.2016 12.08.2016 07.10.2016 31.10.2016 31.10.2016-
31.10.2018

31.10.2018 € 339,383.00 209,756.91 € 252,941.67 "Fidani-L" 1 25.00 9

1 1

1 046 5 1 1 45

–“ Ndërtimi  dhe sanimi i rrugëve, 
trotuareve me kubëza betoni dhe 
graniti “- pj. II

12.08.2016 12.08.2016 07.10.2016 31.10.2016 31.10.2016-
31.10.2018

31.10.2018 € 413,904.00 319,556.04 "Fidani-L" 1 25.00 9

1 1

2 047 5 2 1 45
Ndërtimi I shtigjeve për këmbësor në 
parkun e qytetit"

12.08.2016 19.08.2016 03.11.2016 30.11.2016 30.11.2016-
30 ditë

30 ditë € 101,885.00 69,753.00 "Victory Com" & 
"Benita Company" 1

17.00
8

1 1

2 049 1 2 1 1

“Furnizim të pemëtarëve me fidanë 
të arrës (700 copë) dhe lajthisë 
(2000 copë)”

18.08.2016 22.08.2016 26.09.2016 21.10.2016 21.10.2016-
40 ditë

40 ditë € 11,900.00 11,630.00 € 9,304.00 “Fidanishtja 
Garden”

1

5.00
2 1

1 1

2 050 5 3 6 45
 “Ndërtimi I tereneve sportive  në 
sh.f.m.u.”Emin Duraku “ 

24.08.2016 08.09.2016 26.09.2016 17.10.2016 17.10.2016-
10 ditë

10 ditë € 9,911.00 9,190.22 “Al-Ing” & 
“Berisha Com” 1

11.00
4

1 1

2 051 1 2 1 28

“Funksionalizimi/Furnizimi me paisje 
të qendrave grumbulluese të 
qumështit- (3 copë)  “ 

22.08.2016 13.09.2016 07.11.2016 17.11.2016 17.11.2016-
30 ditë pune

30 ditë pune € 20,415.00 17,894.70 € 17,894.70 "Osa 
Termosistem"

1

5.00
3

1 1

1 052 1 3 6 20
“Furnizim me pelet për ngrohje” 13.09.2016 15.09.2016 04.10.2016 21.10.2016 21.10.2016- 

2 ditë pune
2 ditë pune € 4,625.00 4,485.00 € 4,485.00 "Aome"

1
6.00

1
1 1

1 053 1 1 1 11
"Furnizim me naftë për ngrohje" 13.09.2016 16.09.2016 24.10.2016 08.11.2016 08.11.2016-

08.06.2017
08.06.2017 € 212,000.00 189,240.00 € 61,822.50 "Petrol Company"

1
2.00

2
1 1

1 055 5 3 6 50
“Renovimi I ҫatisë(kulmit) në 
banimin social”

16.09.2016 23.09.2016 10.10.2016 24.10.2016 24.10.2016-
20 ditë

20 ditë € 2,400.90 2,396.00 € 235.00 € 2,369.00 “Eurocom”
1

6.00
1

1 1

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 056 5 3 2 50
"Ndërtimi I pendës dhe kanaleve të 
ujitjes në zona rurale"

13.09.2016 23.09.2016 19.10.2016 01.11.2016 01.11.2016-
20 ditë

20 ditë € 4,954.77 4,177.15
"Zena" 1

9.00
2 1

1 1

1 057 5 2 1 50

"Sanimi I rrugëve me zhavor" 06.09.2016 26.09.2016 23.11.2016 06.12.2016 06.12.2016-
06.12.2018

06.12.2018 € 221,645.80 70,784.16 € 25,287.78 "Vision Plus" & 
"Joos &Krasniqi-

Bazë" 1

20.00
10

1 1

2 058 1 2 1 28
"Furnizim të blektorëve me laktofriz 
të kapacitetit 300 litra (12 copë)

08.09.2016 28.09.2016 25.10.2016 14.11.2016 14.11.2016-
35 ditë

35 ditë € 25,000.00 22,020.00 € 17,616.00 "Agribau
1

9.00
2

1 1

2 062 1 3 6 15
Furnizim me bukë dhe produkte të 
saj"

30.09.2016 13.10.2016 25.10.2016 10.11.2016 14.11.2016-
14.11.2017

14.11.2017 € 9,800.00 9,700.00 € 1,660.01 "Mabes"
1

1.00
1

1 1

1 063 1 3 6 28
"Furnizim me stufa në disa shkolla" 05.10.2016 14.10.2016 02.11.2016 15.11.2016 15.11.2016-

18 ditë pune
18 ditë pune € 8,000.00 7,160.00 € 3,222.00 "Tradita"

1
2.00

2
1 1

1 064 1 3 6 28

"Furnizim me perde trakë në disa 
shkolla"

03.10.2016 14.10.2016 02.11.2016 15.11.2016 15.11.2016-
5 ditë

5 ditë € 9,280.00 4,985,60 4,985,60 “C&E” Windos 
Decoration”L.L.C.

1

4.00
4

1 1

1 065 1 3 6 28
Furnizim me pajisje për kabinetin e 
Anatomisë në sh.m.m.”Hysni Zajmi

17.10.2016 20.10.2016 11.11.2016 01.12.2016 01.12.2016-
6 ditë pune

6 ditë pune € 4,000.00 2,500.19 € 2,500.19 "Vlora"
1

13.00
2

1  

2 066 2 2 1 74

“ Punimi I Planit Rregullues të 
Hollësishëm të kompleksit urbanistik 
“Rezinë dhe Petro Nini Luarasi”

07.09.2016 21.10.2016 29.11.2016 13.12.2016 13.12.2016-
240 ditë

240 ditë € 45,000.00 43,797.44 "Infra Plus"

1

9.00
2

1 1

2 067 5 2 1 45
"Ndërtimi - Asfaltimi  I rrugës 
"Muharrem Domi "

14.10.2016 21.10.2016 06.12.2016 19.12.2016 19.12.2016-
40 ditë pune

40 ditë pune € 168,362.58 117,816.68 "Euroasphalt"
1

11.00
4 1

1 1

1 068 1 3 6 31
"Furnizim me gjenerator për disa 
shkolla"

21.10.2016 24.10.2016 09.11.2016 25.11.2016 25.11.2016-
8 ditë

8 ditë € 2,390.00 2,299.00 € 2,299.00 D&T Group"
1

5.00
3

1 1

2 069 1 2 1 20
"Furnizim me inventar në disa 
shkolla"

12.10.2016 24.10.2016 15.11.2016 30.11.2016 30.11.2016-
15 ditë pune

15 ditë pune € 22,380.00 16,120.00 € 16,120.00 "Metali"
1

9.00
2

1 1

2 070 5 2 1 45
“Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne 
zonat rurale “

04.10.2016 24.10.2016 16.12.2016 29.12.2016 29.12.2016-
29.12.2017

29.12.2017 € 100,751.16 78,529.75 "Beni"
1

24.00
5 1

1 1

2 073 1 2 1 33
"Furnizim me aparatura mjekësore 
dhe jomjekësore" pj.I

19.10.2016 02.11.2016 01.12.2016 13.12.2016 13.12.2016-
3 javë

3 javë € 29,998.00 18,964.00 "Koslabor"
1

24.00
1

1 1

2 074 1 3 6 30
Digjitalizimi I 
Administratës/shërbimet komunale"

06.09.2016 04.11.2016 17.11.2016 05.12.2016 05.12.2016-
30 ditë

30 ditë € 9,925.00 9,845.00 € 9,845.00 "Kibernetika"
1

6.00
1

1 1

2 076 1 2 1 3

“Furnizim me inventar/ pajisje 
teknologjike informative për 
Komunën e Gjakovës  “

26.10.2016 07.11.2016 08.12.2016 19.12.2016 19.12.2016-
2 ditë

2 ditë € 14,200.00 11,783.00 € 11,783.00 "Kibernetika"

1

23.00
4

1 1

1 078 1 3 6 28
“Ndriҫimi dekorativ i festave të fund 
vitit “

31.10.2016 15.11.2016 25.11.2016 06.12.2016 06.12.2016-
10 ditë pune

10 ditë pune € 8,000.00 7,941.40 € 778.80 € 8,678.90 "Çlirimi Metal"
1

7.00
3 2

1 1

1 001 1 4 7 15
Furnizim me mall ushqimor 26.01.2016 26.01.2016 27.01.2016 27.01.2016 27.01.2016 

menjëherë
1 ditë € 996.00 995.90 € 995.90 NTP"Dujaka Lux"

1
3.00

3
1 1

1 002 2 4 7 93
Servisim I gjeneratorit 29.01.2016 29.01.2016 01.02.2016 01.02.2016 01.02.2016 - 

2 ditë
2 ditë € 700.00 680.00 € 680.00 NTSH "Shed-El-

Motor" 1
3.00

3
1 1

1 003 1 4 7 28
Furnizim me perde zebër, store 05.02.2016 05.02.2016 08.02.2016 08.02.2016 08.02.2016 

8 ditë
8 ditë € 995.10 995.10 € 995.10 NPSH "Genci 

Rol" 1
3.00

3
1 1

1 004 2 4 7 50
Rrënimi-ekzekutimi I objekteve të 
ngritura pa leje ndërtimi-ilegal

05.02.2016 05.02.2016 08.02.2016 08.02.2016 08.02.2016 - 
9 ditë

9 ditë € 899.98 896.80 € 646.80 NT "Doli"
1

3.00
3

1 1

1 005 2 4 7 28

Instalimi I rrjetit të internetit në 
drejtorinë e Kadastres dhe 
Gjeodezisë

10.02.2016 10.02.2016 11.02.2016 11.02.2016 11.02.2016 - 
5 ditë

5 ditë € 970.00 970.00 € 970.00 "Fiberlink" shpk

1

3.00
3

1 1

1 006 2 4 7 26
Rregullimi I kulmit të gjimnazit 
"Hajdar Dushi"

15.02.2016 15.02.2016 16.02.2016 16.02.2016 16.02.2016 - 
2 ditë

2 ditë € 988.00 988.00 € 988.00 DPZ "Kualitet"
1

3.00
3

1 1

1 007 2 4 7 26
Deratizimi, dezinfektimi I objekteve 
të urbanizmit

16.02.2016 16.02.2016 18.02.2016 18.02.2016 18.02.2016 - 
4 ditë

4 ditë € 650.00 643.40 € 643.40 NTSH "Truly 
Nolen" shpk 1

3.00
3

1 1

1 008 2 4 7 50
Riparimi I nënstacionit termik në 
shk."Z.Rexha"

23.02.2016 23.02.2016 24.02.2016 24.02.2016 24.02.2016 - 
10 ditë

10 ditë € 420.00 420.00 € 420.00 NMQSH "Fankr"
1

3.00
3

1 1

1 009 2 4 7 93
Përkthimi I materialit të librit 
promovus "Invest Gjakova"

07.03.2016 07.03.2016 07.03.2016 07.03.2016 07.03.2016 - 
8 ditë

8 ditë € 700.00 698.04 € 698.04 "EZ Vizion" shpk
1

3.00
3

1 1

1 010 1 4 7 20
Furnizim me inventar për zyre 10.03.2016 10.03.2016 10.03.2016 10.03.2016 10.03.2016 - 

3 ditë
3 ditë € 989.00 989.00 € 989.00 NTP "Ardi"

1
3.00

3
1 1

1 011 1 4 7 21
Furnizim me broshurë "Vizito 
Gjakovën"

14.03.2016 14.03.2016 14.03.2016 14.03.2016 14.03.2016 - 
8 ditë

8 ditë € 995.00 995.00 € 995.00 NBSH "Blini BK"
1

3.00
3

1 1

1 012 2 4 7 93
Fotografimi, incizimi I 
infrastrukturës rrugore

22.03.2016 22.03.2016 22.03.2016 22.03.2016 22.03.2016 - 
7 ditë

7 ditë € 980.00 980.00 € 980.00 PF "Natyra"
1

3.00
3

1 1

1 013 5 4 7 45
Adaptimi I hapësirës për bibliotekë 
dhe dhomën e trajnimeve

18.04.2016 18.04.2016 18.04.2016 18.04.2016 18.04.2016 - 
10 ditë

10 ditë € 677.60 673.60 € 673.60 NTSH "Letaj"
1

3.00
3

1 1

1 014 1 4 7 28
Furnizim me material zyrtar 22.04.2016 22.04.2016 22.04.2016 22.04.2016 22.04.2016 - 

3 ditë
3 ditë € 872.00 872.00 € 872.00 NTSH "Nobeli"

1
3.00

3
1 1

1 015 1 4 7 30
Furnizim me kompjuter 22.04.2016 22.04.2016 22.04.2016 22.04.2016 22.04.2016 - 

5 ditë
5 ditë € 790.00 785.00 € 785.00 "Design 

Kibernetika' 1
3.00

3
1 1

1 016 1 4 7 28
Furnizim me perde Zebër 27.04.2016 27.04.2016 27.04.2016 27.04.2016 27.04.2016 - 

7 ditë
7 ditë € 997.50 997.50 € 997.50 NPSH "Genci 

Rol" 1
3.00

3
1 1

1 017 1 4 7 28
Furnizim me material të shtypur 
zyrtar

28.04.2016 28.04.2016 28.04.2016 28.04.2016 28.04.2016 - 
3 ditë

3 ditë € 995.00 995.00 € 995.00 NBTSH "Blini-
BK" shpk 1

3.00
3

1 1

4 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



1 018 2 4 7 60
Transporti I nxënësve dhe 
arsimtarëve të shkollës "K.Kusari"

28.04.2016 28.04.2016 28.04.2016 28.04.2016 28.04.2016 - 
8 ditë

8 ditë € 250.00 250.00 € 250.00 NTP "Meti 
Comerc" shpk 1

3.00
3

1 1

2 019 1 4 7 31
Furnizim me rrobalarëse dhe klima 29.04.2016 29.04.2016 29.04.2016 29.04.2016 29.04.2016 - 

3 ditë
3 ditë € 750.00 750.00 € 750.00 NTSH "B&M 

Electronics" 1
3.00

3
1 1

1 020 1 4 7 21
Furnizim me libra për bibliotekën e 
qytetit "Ibrahim Rogova"

03.05.2016 03.05.2016 03.05.2016 03.05.2016 03.05.2016 - 
7 ditë

7 ditë € 999.50 999.50 € 999.50 NTSH "Tomorri"
1

3.00
3

1 1

1 021 2 4 7 50
Ngjyrosja dhe fasadimi I zyrës 
(Konsullata e Shqipërisë)

16.05.2016 16.05.2016 16.05.2016 16.05.2016 16.05.2016 - 
15 ditë

15 ditë € 962.30 962.21 € 962.21 NSH "Arbi-Met"
1

3.00
3

1 1

1 022 1 4 7 30
Furnizim me pjesë të IT për nevojat 
e Kuvendit Komunës

16.05.2016 16.05.2016 16.05.2016 16.05.2016 16.05.2016 - 
10 ditë

10 ditë € 990.00 987.00 € 987.00 NSHT "Design 
Kobernetika" 1

3.00
3

1 1

1 023 1 4 7 18
Furnizim me kombinizona pune për 
zjarrfiksa

16.05.2016 16.05.2016 16.05.2016 16.05.2016 16.05.2016 - 
10 ditë

10 ditë € 940.00 940.00 € 940.00 NPT "Printeks"
1

3.00
3

1 1

1 024 1 4 7 31
Furnizim me material elektrik 16.05.2016 16.05.2016 16.05.2016 16.05.2016 16.05.2016 - 

4 ditë
4 ditë € 400.00 400.00 € 400.00 "Albaelettrica 

Kosova" shpk 1
3.00

3
1 1

1 025 1 4 7 31
Furnizim me paisje elektronike 25.05.2016 25.05.2016 25.05.2016 25.05.2016 25.05.2016 - 

8 ditë
8 ditë € 655.00 638.00 € 638.00 NTSH 

"Kibernetika" 1
3.00

3
1 1

1 026 2 4 7 60
Transporti I arsimtarëve - Testi I 
matures

03.06.2016 03.06.2016 03.06.2016 03.06.2016 03.06.2016 - 
15 ditë

15 ditë € 980.00 980.00 € 980.00 NPT "Armend 
Tours" 1

3.00
3

1 1

1 027 1 4 7 28
Furnizim me karriga lëvizëse 13.06.2016 13.06.2016 13.06.2016 13.06.2016 13.06.2016 - 

7 ditë
7 ditë € 998.40 998.40 € 998.40 "SN Computer" 

shpk 1
3.00

3
1 1

1 028 2 4 7 50
Lyerja e dritareve dhe radiatorëve në 
zyrën e Konsullatës së Shqipërisë

13.07.2016 13.07.2016 13.07.2016 13.07.2016 13.07.2016 - 
30ditë

30 ditë € 750.00 645.00 € 645.00 NSH "Arbi-Met"
1

3.00
3

1 1

2 029 2 4 7 93
Servisimi I  automjeteve të QKMF-
së në Gjakovë

20.07.2016 20.07.2016 20.07.2016 20.07.2016 20.07.2016 - 
10 ditë

10 ditë € 999.00 999.00 € 999.00 NTSH "Golf-X"
1

3.00
3

1 1

1 030 2 4 7 93
Riparimi I makinës së sektorit  të 
pylltarisë pranë DBPZHR "Toyota"

19.08.2016 19.08.2016 19.08.2016 19.08.2016 19.08.2016 - 
6 ditë

6 ditë € 894.00 893.87 € 893.87 DPZ "Noshi"
1

3.00
3

1 1

1 031 2 4 7 26
Renovimi I kulmit në korridorin e 
sallës së edukatës fizike "F.Agani"

29.08.2016 29.08.2016 29.08.2016 29.08.2016 29.08.2016 - 
7 ditë

7 ditë € 420.00 415.00 € 415.00 NPT "Sylpeja" 
shpk 1

3.00
3

1 1

1 032 1 4 7 28
Furnizim me perde zebër 05.09.2016 05.09.2016 05.09.2016 05.09.2016 05.09.2016 - 

7 ditë
7 ditë € 780.50 780.50 € 780.50 NTSH "Nobeli"

1
3.00

3
1 1

2 033 1 4 7 30
Furnizim me inventar ene për 
kuzhinën e konviktit

28.09.2016 28.09.2016 28.09.2016 28.09.2016 28.09.2016 - 
3 ditë

3 ditë € 999.50 999.50 € 999.50 DPT "Te Toni"
1

3.00
3

1 1

1 034 2 4 7 93

Sherbime kontraktuse për shtimin e 
funksioneve të reja në e-punësimi në 
Gjakova portal

12.10.2016 12.10.2016 12.10.2016 12.10.2016 12.10.2016 - 
8 ditë

8 ditë € 400.00 400.00 € 400.00 "BBROS" L.L.C.

1

3.00
3

1 1

1 035 2 4 7 93
Renovimi I nyjeve sanitare në 
sh.f."U.Miftari" - Skivjan

24.10.2016 24.10.2016 24.10.2016 24.10.2016 24.10.2016 - 
10 ditë

10 ditë € 929.00 929.00 € 929.00 DPSH "Goni"
1

3.00
3

1 1

1 036 2 4 7 93
Riparimi I 3(tri) automjeteve të 
zjarrfiksave

02.11.2016 02.11.2016 02.11.2016 02.11.2016 02.11.2016 - 
8 ditë

8 ditë € 495.00 495.00 € 495.00 NTSH "trimi"
1

3.00
3

1 1

1 037 1 4 7 28

Sigurimi  dhe montimi I pompës 
qarkulluese për nxemjen qendrore në 
shkollën "A.Rrustemi"

02.11.2016 02.11.2016 02.11.2016 02.11.2016 02.11.2016 - 
5 ditë

5 ditë € 980.00 980.00 € 980.00 NSHT "Ejona"

1

3.00
3

1 1

1 038 2 4 7 93

Mirëmbajtja e motorave të ndryshëm-
hidrofor, në QKMF-QMF dhe AMF

03.11.2016 03.11.2016 03.11.2016 03.11.2016 03.11.2016 - 
7 ditë

7 ditë € 569.76 569.76 € 569.76 NPT "Statori"

1

3.00
3

1 1

1 039 2 4 7 93

Sanimi I uluqeve në kishën 
ortodokse në rr. "Mbretëresha 
Teuta"

08.11.2016 08.11.2016 08.11.2016 08.11.2016 08.11.2016 - 
8 ditë

8 ditë € 970.00 970.00 € 970.00 "Kualitet"

1

3.00
3

1 1

2 040 1 4 7 28
Furnizim me frigorifer me ngrirje të 
thellë konvikti "S.Stavileci"

09.11.2016 09.11.2016 09.11.2016 09.11.2016 09.11.2016 - 
5 ditë

5 ditë € 300.00 255.00 € 255.00 NTSH "B&M 
Electronics" 1

3.00
3

1 1

2 041 1 4 7 31
Furnizim me klima 15.11.2016 15.11.2016 15.11.2016 15.11.2016 15.11.2016 - 

5 ditë
5 ditë € 600.00 600.00 € 600.00 NTSH "B&M 

Electronics" 1
3.00

3
1 1

1 042 1 4 7 11
Furnizim me antifriz në sh.m.u. "Jahë 
Salihi"-Molliq

16.11.2016 16.11.2016 16.11.2016 16.11.2016 16.11.2016 - 
5 ditë

5 ditë € 991.92 991.92 € 991.92 "Autouniversal-N"
1

3.00
3

1 1

1 043 2 4 7 93
Mirëmbajtja (riparimi) I automjeteve 
të QKMF-së dhe QPS-së

23.11.2016 23.11.2016 23.11.2016 23.11.2016 23.11.2016 - 
5 ditë

5 ditë € 998.64 989.64 € 989.64 NTSH "Golf-X"
1

3.00
3

1 1

1 044 2 4 7 93
Incizimi dhe shënimi I trasës në 
rrugën "Fehmi Agani"

24.11.2016 24.11.2016 24.11.2016 24.11.2016 24.11.2016 - 
5 ditë

5 ditë € 891.62 891.62 € 891.62 "Geogauss"
1

3.00
3

1 1

1 045 1 4 7 11
Furnizim me vajra lubrifikante të 
automjeteve

25.11.2016 25.11.2016 25.11.2016 25.11.2016 25.11.2016 - 
5 ditë

5 ditë € 973.20 973.20 € 973.20 "Lisi-M"
1

3.00
3

1 1

1 046 1 4 7 20
Furnizim me pelet për ngrohje 25.11.2016 25.11.2016 25.11.2016 25.11.2016 25.11.2016 - 

5 ditë
5 ditë € 600.00 567.00 € 567.00 NT "Lisi"

1
3.00

3
1 1

1 047 1 4 7 28

Furnizim me inventar për konsullatën 
dhe zyren e fondit zhvillimor 
Shipëtar

08.12.2016 08.12.2016 08.12.2016 08.12.2016 08.12.2016 - 
5 ditë

5 ditë € 966.00 962.00 € 962.00 NTSH "Nobeli"

1

3.00
3

1 1

1 048 1 4 7 28
Furnizim me material për nevojat të 
Komunës

08.12.2016 08.12.2016 08.12.2016 08.12.2016 08.12.2016 - 
5 ditë

5 ditë € 510.00 510.00 € 510.00 NTSH "Nobeli"
1

3.00
3

1 1

€ 6,052,395.97 € 4,125,092.52 € 1,763.80 € 1,600,565.15

TOTALI (15+16-17) : 4,126,856.32
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Punë me koncesion

Furnizim

Sherbime

Sherbime Keshillimi

Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet. 
 ( Numri rendor i prokurimit ) , shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001 ) . Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhën më teper se një OE, atëhere shenone 
qdo kontrat ne rresht te veqant. 

Donacion = 3  , (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3   .)

Udhëzime për plotësimin e raportit :

Të hyrat vetanake =1 ,( nëse burim i financimit të projektit jan të hyrat vetanake , shenoni nr. 1  .( E plotësojn vetëm Kompanit Publike) )   
Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2  , (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  .)

Numri i ofertave të refuzuara, (shënohet vetëm numri i ofertave me cmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin) 

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontrates

Llojet e prokurimit

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vleres minimale

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Vlera e prokurimit

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2 .

Vlerë  minimale

Pronë e palujtshme

Konkurs projektimi

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara, (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara)

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 .)

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2,( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë

tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 .)
 Vrejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenoje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter.)

 FPP,( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit.)

 Lloji i prokurimit , (shënohet vetem një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet jane keto: )

Vlera e prokurimit , (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet jane keto:)

Titulli i aktivitetit të prokurimit, (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit.)
Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit, (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF)
Data e publikimit të njoftimit për kontratë, (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e krpp-se )
Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës, (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e krpp-se)
Data e nënshkrimit të kontratës, (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e krpp)
Afatet për implementimin e kontratës, (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)
Data e përmbylljes së kontratës, (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit)
Vlera e parashikuar e kontratës, (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së.)
Çmimi i kontratës, ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke perfshire te gjitha taksat etj, ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur ).
Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 
Zbritjet nga kontrata per shkak te ndalesave, (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive)
Çmimi total i paguar per kontratën, (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës)
Emri i OE,  (shënohet vetem emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata) 

6 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



7 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



8 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



9 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 


